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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09092015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150036399
20150036399
20150036415
20150036415
20150036435
20150036456
20150036456

20150036456
20150036456
20150036456
20150036456

20150036473
20150036473
20150036474
20150036477
20150036481
20150036490

20150036490

20150036496
20150036496
20150036513
20150036567
20150036567
20150036645
20150036645
20150036668
20150036668
20150036673
20150036673
20150036676
20150036678
20150036678
20150036679
20150036684

20150036709
20150036709
20150036717
20150036717

20150036724
20150036724
20150036736
20150036736
20150036753
20150036758
20150036758
20150036764
20150036778
20150036778
20150036784
20150036784
20150036835
20150036835
20150036840
20150036840
20150036844
20150036844

Radicacion
GUERRERO CARVAJAL NEIDER DAIRO
VARIEDADES JHOHANA ORITO
LADRILLLOS PUTUMAYO
LARA MORALES FANNY AYDE
ASOCIACION DE VIVIENDA COMUNITARIA FUTURO LAS BRISAS
COMPUNET.FYA.COM
COMPUNET.FYA.COM

GUERRERO RAMOS GUIOMARY DE JESUS
GUERRERO RAMOS GUIOMARY DE JESUS
GUERRERO RAMOS GUIOMARY DE JESUS
COMPUNET.FYA.COM

MADRID CABRALES GUSTAVO ADOLFO
DISTRIBUIDORA FERREAGRO CAMPO VERDE
VACCOS SAS - PUERTO ASIS
VACCOS LA HORMIGA
VACCOS SAS - VILLA GARZON
ASOCIACION PUTUMAYENSE DE SOLDADURA Y ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS
ASOCIACION PUTUMAYENSE DE SOLDADURA Y ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS
MADRID CABRALES GUSTAVO ADOLFO
DISTRIBUIDORA FERREAGRO CAMPO VERDE
DISTRIBUCIONES J.R
ASOCIACION DE DISEÑO Y CONFECCION PUERTO GUZMAN
ASOCIACION DE DISEÑO Y CONFECCION PUERTO GUZMAN
AGUA DE MANANTIAL SILVESTRE S.A.S
AGUA DE MANANTIAL SILVESTRE S.A.S
LA FERIA DEL AGRICULTOR
DAVID BENAVIDES PEDRO FERNANDO
MUJER BONITA IN
PAZ ESTRADA AIDE LILIANA
ESCOBAR GONZALES JORGE ARMANDO
ALEXTREMO.CAR
VARGAS ESCOBAR ANGELA PATRICIA
MISCELANEA LUIS GERMAN
COOPERATIVA  MULTIACTIVA DE LOS TRABAJADORES DE ECOPETROL Y DE
LA INDUSTRIA PETROLERA DEL SUR
ZAMBRANO CHAVEZ FERNANDO ARBEY
ZAMBRANO CHAVEZ FERNANDO ARBEY
MORA SOLARTE LUCELY
TERCENA EL EDEN

CAMPAÑA AUX DAYANY  KATHERINE
INTERBOX DKC
BIG BANG PARRILLA
BURBANO MAYORAL MARIA ALEJANDRA
MARIN PERAFAN WILFREDO
TECNOSISTEM
SANCHEZ GUERRA JUAN CARLOS
CASANOVA SANCHEZ YONATAN
MITICANOY TORO AIDA MARIA
LITOGRAFIA ORITO
DELGADO RENZA GUILLERMO EDUARDO
IDEAS DISEÑO IMPRESION (I.D.I)
JYM CONTADORES ASOCIADOS S.A.S.
JYM CONTADORES ASOCIADOS S.A.S.
ASBE CONSTRUCTORES SAS
ASBE CONSTRUCTORES SAS
TRANS QUIMAR SAS
TRANS QUIMAR SAS

Razon social
1123332803
0
0
39841094
0
0
0

27355381
27355381
27355381
0

92259097
0
0
0
0
900882900

900882900

92259097
0
0
900457021
900457021
900513186
900513186
0
87062571
0
27091091
15885931    
0
27361894
0
860527421

18127578
18127578
41115997
            

1123311253
0
0
1053764858
18122311
0
97470884
1124852182
39825214
0
18125500
0
900372641
900372641
900804216
900804216
900799453
900799453

Nit
56299
56300
38427
38426
0
44885
44885

44884
44884
44884
44885

56301
56302
0
56331
56325
3620

3620

56301
56302
17944
2623
2623
45546
45546
54944
54936
32715
32714
11717
56304
56303
11718
38

48932
48932
41767
17167

56305
56306
56308
56307
36261
43220
43219
56309
41085
8877
9699
9700
44680
44680
54105
54105
54017
54017

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
LIBROS DE COMERCIO

LIBROS DE COMERCIO

MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
LIBROS
LIBROS
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO

Nombre Concepto


